
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2019 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto do 

Regimento Interno desta Casa de Leis;  

 

 

 

     RESOLVE:  

 

 

 

 

     Convocar o suplente de vereador AGNALDO 

ROOS, para assumir a vaga deixada pelo vereador Billy Dal Bosco, em decorrência de 

sua investidura no cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, nos 

termos do parágrafo 3º do artigo 261 do Regimento Interno. 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 08 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

 

Remídio Kuntz 
      Presidente  

 


